[image: image1.jpg]

СОВЕТ депутатов

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от «29» июня 2022 года  № 106
п. Береговой

	О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в  Береговом сельском поселении

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Берегового сельского поселения,
Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:
            1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в  Береговом сельском поселении.
2. Направить главе Берегового сельского поселения для подписания Реестр, утвержденный в пункте 1 настоящего решения.

            3. Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах Берегового сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Берегового сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Берегового сельского поселения от 21.04.2017г. №106.
            5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.
Председатель Совета депутатов

Берегового сельского поселения                                                          И.А.Халикова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Берегового сельского поселения

от «29» июня 2022 № 106
Реестр

муниципальных должностей муниципальной службы

в Береговом сельском поселении

	Муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Берегового сельского поселения

	Младшая должность

	Специалист I категории

Глава Берегового сельского поселения                                         И.А.Матерухин